Actione, vel exceptione renuntiata, nec ideò judicis officium renuntia- tum censerì debet: *tr. 1. l. 2. c. 2. n. 34. 35. p. 180.*

Renuntiationes, quæ de Notariorum stylo apponuntur, non tantùm stric- tè interpretantur, sed non nocent partibus non consentientibus: *tr. 1. l. 2. c. 1. n. 18. 19. p. 174.*

Qui, quævè, & quibus renuntiare queant, nec ne?

Liberum est unicuique favori, juri, legi, privilegio vè pro se introducto renuntiare: *tr. 1. l. 3. c. 11. n. 54. p. 368. tr. 2. l. 1. c. 11. n. 44. p. 98. tr. 3. l. 3. c. 12. n. 7. p. 139. tr. 6. l. 4. c. 7. n. 16. p. 163. tr. 7. c. 4. n. 1. p. 24.;* juris tamen renuntiatio ad aliud, quàm expressum, non exten- ditur: *tr. 1. l. 3. c. 11. n. 113. p. 373.;* ast videtur juri suo renuntiare, qui, cum po-

- potest, illo non utitur: *tr. 1. l. 4. c. 1. n. 83 p. 478.*
- Alimentis nullus renunciare valet, nisi aliunde habeat unde se alere possit: *tr. 2. l. 1. c. 10. n. 116. p. 93.*, & videbis verb. *Alimenta p. 26.* Quando verò per approbationem testamenti censetur quis renunciare? *tr. 1. l. 3. c. 11. n. 38. p. 360.*
- Appellationi in causa minoris nequit renunciare tutor, vel curator: *tr. 3. l. 6. c. 20. num. 32. p. 43.*; neque appellans quisquam appellationi receptæ in damnum litis consortium: *tr. 6. l. 3. c. 4. n. 2. p. 76.*; quia appellatio communis est appellanti, & non appellanti: *ibid. n. 3.* Potest verumtamen appellans, consortibus non appellantibus invitis, appellationi renunciare: *ibid. n. 8. p. 77.*
- Beneficio pro se introducto potest quilibet renunciare, ut paulò supra dedimus in vers. *Liberum est p. 391.*
- Clericus nequit renunciare privilegio, ut conveniatur coram alio iudice Ecclesiastico non suo: *tr. 7. c. 4. n. 41. p. 29.*; quamvis aliàs liberum sit cuilibet alienæ se submittere jurisdictioni; quia hoc procedit, quando alia non læditur jurisdictioni: *ibi à n. 46. à p. 29.*; ita ut nec expressè, nec tacitè renunciare queat Clericus: *dict. c. 4. n. 4. § 26. p. 25. § 27.*; nec beneficio *Cap. Oduardus: ibid. n. 5. p. 25.*
- Ecclesia suis privilegiis renunciare nequit: *tr. 7. c. 4. n. 18. p. 26.*
- Egregiæ personæ possunt renunciare privilegio contento in *L. Ad personas egregias ff. de iurejur.:* *tr. 7. c. 4. n. 10 p. 26.*
- Excusationibus futuris, & incogitatis nemo præsumitur renunciare: *tr. 3. l. 3. c. 12. n. 10 p. 139.*
- Excussionis beneficio non censetur renunciare promittens pro alio: *tr. 1. l. 3. c. 11. n. 20. p. 364.*; nec beneficio, *ne teneatur ultra, quam facere potest: ibi n. 21. 22. p. 364.*
- Familiares, Officialesquæ Sancti Officii minimè privilegiis renunciare possunt: *tr. 7. c. 4. n. 17 p. 26. § c. 18. à n. 51. p. 177. § c. 19. à n. 4 p. 205. § c. 24. à n. 100. p. 338. § c. 25. n. 26. 27. p. 377.*; præterquàm in Regno Hispaniæ, ubi res aliter se habet: *dict. c. 4. n. 36. § 57. p. 28. § c. 18. à n. 53. p. 177.*
- Favori pro se introducto bene potest quis renunciare, ut paulò supra in vers. *Liberum est p. 391.*, jam dedimus. Favori tamen animarum nemo renunciare quit: *tr. 1. l. 4. c. 6. n. 112. p. 481.*; an iudicis officio possit? *tr. 1. l. 2. c. 2. n. 20. p. 179.*
- Forum quomodò, & quandò renunciari possit? *tr. 1. l. 2. c. 12. n. 71. p. 266.* Renuntiatio fori à defuncto facta quandò, & quomodò hæredes lædat? *ibid. n. 67. p. 266.*
- Hæreditati maternæ renunciare nequit filius in præjudicium ususfructus patris: *tr. 3. l. 2. c. 1. n. 45. p. 28.*
- Juri suo potest quilibet renunciare, prout supra in vers. *Liberum est.* Juris futuri renuntiatio an valeat, nec ne? *tr. 6. l. 3. c. 4. à n. 30. ad 32. p. 78.* Juri publico nullus renunciare potest: *tr. 6. l. 4. c. 7. n. 17. p. 163.*; nisi sit jus publicum secundarium: *ibid. n. 19.* Debitores juri suo an possint in creditorum fraudem renunciare? Quæsitò minimè; quærendo utiquè: *tr. 7. c. 4. n. 12. 13 p. 26.*
- Legi prohibitivæ renunciari non potest: *tr. 2. l. 6. c. 1. n. 114. p. 597.*
- Legitimæ an censetur quis renunciare ex testamenti approbatione? *tr. 1. l. 3. c. 11. n. 36. 37. p. 360.*
- Læsioni enormissimæ nemo renunciare præsumitur: *tr. 1. l. 2. c. 1. n. 11. p. 173.*; neque per id, quòd quis renunciet omni legum auxilio: *ibi n. 29. p. 175.*; etiamsi cum renuntiatione juramentum interveniat: *n. 30.*; & licet interveniat æstimationis approbatio: *n. 31.*; nec etiam subhastatio illam excludit: *n. 32.*; quia apud nos læsionis enormissimæ renuntiatio nullo in casu tenet: *tr. 3. l. 7. c. 4. n. 36. p. 168.* Neque